rius.

Tertio loco nominatur Didacus, et quarto Philippus Emma-

nuel, quos saepius affirmat Dux a se ex D.*^ Francisca de Castro

et Pinos, posteriore uxore, susceptos.

Quintum tenet locum Ludovica, sextum Maria, septimum

Anna, octavum Elisabeth, omnes ex uxore priore, D.'' Joanna

de Aragon, filiae.

Sequuntur, ex posteriore uxore, D.*" Francisca de Castro et

Pinos, natae, alia Maria, Eleonora, alia item Anna et Magdalena

Clara.

Et quoniam dum testamentum hoc Duxconficiebat, pregnans

«rat ejus uxor, D.''^ Francisca, nasciturae exeaproli etiam pro-

vidit.

Mentio dein fit Petri Ludovici Galceran de Borgia ,
ex se-

cunda uxore filii.

Meminit etiam vita jam functi Roderici, ex uxore item se-

cunda filii.

Et tandem suum primum et tiniversalem haeredem consti-

tuit primogenitum ex uxore prima susceptum, Dnum. Franci-

SCUM DE BORGIA.

His habes liberos in testamento tertii Ducis nominatos et or-

dinem, quo nominati sunt. Desiderantur tamen in eo instru-

mento alii tres, videlicet, Alphonsus, Thomas et Margarita. Ra-

tio autem cur nuUa Alphonsi mentio fit, alia esse non posse vi-

detur nisi quod ipse, quo die ejus pater testamentum condebat,

mortem jam obierat, et nuUa ei prius facta donatio fuerat
,
in te-

stamento revocanda. Ideo forte expressa ejus mentio non fit.

Expressam dicimus, quia tacita fieri satis videtur in alia ipsius

testamenti clausula
, qua constituit Dux ut in monastcrio San-
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ctae Clarae quotidie et in perpetuum pro suormn filionmt de-

functoriun animabus Missa celebretur : quoniam autem de solo

Roderico, ut vita functo, in testamento expressa fit mentio, sub

voce illa filiorum hunc etiam Alphonsum tacite comprehendi
haud lemere quis arbitrabitur.

Quod si quaeratur cur ut Roderici
,
ita etiam Alphonsi ex-

presse non meminerit testamenti conditor, quandoquidem ut

Rodericussic Alphonsus vita functus jam fuerat, respondebimus
Roderici in testamento mentionem hac unica ratione fieri

,
do-

nationes, sc, ipsi, dum viveret, factas revocando.

Thomae vero et Margaritae mentio nuUa fieri poterat , quia

hoc anno 1538 nondum nati erant.

5."°i Ad rem etiam de qua agimus conferet plurimum se-

quens hucusque ineditum

TESTAMENTUM ILL.*'^^ D.-*'^ JOANNAE DE ARAGON

GANDIAE DUCISSAE

(Ex apographo, quod, ex Archivio Ducali Gandiae transum-

ptum, habebat Caesaraugustae, anno 1894, Marchionissa de Na-

varres.)

Die intitulato XIX Decembris anno M.D.XVIII.

En el nombre de nuestro Senor Dios Jesucristo y de la muy
gloriosa Virg-en Santa Maria Madre suya advocada de toda